

Ole Munch Johansen Holding ApS

Smallegade 17, 9520 Skørping

CVR-nr. 38 98 03 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Ole Munch Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Munch Johansen Holding ApS Smallegade 17 9520 Skørping
	CVR-nr.: 38 98 03 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Munch Johansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i anden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -396 kr. mod -5.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.232 kr. mod 6.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finanstilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-396	-5.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.133	13.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.505	-1.316
Resultat før skat	69.232	6.562
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	69.232	6.562
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.133	13.361
Disponeret fra overført resultat	-1.901	-6.799
Disponeret i alt	69.232	6.562

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	547.483	476.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>547.483</u>	<u>476.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>547.483</u>	<u>476.350</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>228</u>
Aktiver i alt	<u>547.483</u>	<u>476.578</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.983	423.850
Overført resultat	-39.093	-37.193
Egenkapital i alt	<u>505.890</u>	<u>436.657</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	39.093	37.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.593</u>	<u>39.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.593</u>	<u>39.921</u>
Passiver i alt	<u>547.483</u>	<u>476.578</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	410.489	-30.394	430.095
Resultatandel	0	13.361	-6.799	6.562
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	423.850	-37.193	436.657
Resultatandel	0	71.133	-1.900	69.233
	50.000	494.983	-39.093	505.890

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.505</u>	<u>1.316</u>
	<u>1.505</u>	<u>1.316</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	423.850	410.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>71.133</u>	<u>13.361</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>494.983</u>	<u>423.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>547.483</u>	<u>476.350</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WatsonC ApS,	30 %	<u>1.824.943</u>	<u>237.111</u>
		<u>1.824.943</u>	<u>237.111</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.
